

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE SUPER STICKY Z-NOTES, CARNIVAL, 76X76MM, 6X90 KART., TYPU POST-IT-3M 3M-51141999555

- Unikalne, żywe i pełne radości kolory pozwolą Ci poczuć energię karnawału i uwolnić ducha dobrej zabawy.
- Kolekcja 3 wyjątkowych kolorów karteczek: Słoneczny Żółty, Limonkowo Zielony, Ekscytujący Róż.
- 2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki Post-it®.
- Super Sticky możesz przyklejać i odklejać na każdej powierzchni - bez obawy, że Twoja karteczka spadnie.
- Idealne przy biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych karteczek samoprzylepnych pionowych powierzchniach takich jak ściany, meble i okna - zawsze trzymają się mocno, odklejają bez uszkodzania powierzchni i bez śladu kleju - nawet przy wielokrotnym użyciu.
- Grubszy papier w 100% z pulpy drzewnej, po którym wygodnie jest pisać m.in. długopisem, ołówkiem, cienkopisem, piórem.
- Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania surowców - kupując dbasz o naszą planetę.
- Super mocny klej Super Sticky w 60% wyprodukowano z surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie pochodnych ropy naftowej w przeciwieństwie do produktów innych marek.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	3M-51141999555
Numer Celcen	14-04821-8
Kod kreskowy	0051141999555
Nazwa produktu	Karteczki samoprzylepne Super Sticky Z-Notes, CARNIVAL, 76x76mm, 6x90 kart., typu POST-IT-3M 3M-51141999555
Opis	Unikalne, żywe i pełne radości kolory pozwolą Ci poczuć energię karnawału i uwolnić ducha dobrej zabawy.; Kolekcja 3 wyjątkowych kolorów karteczek: Słoneczny Żółty, Limonkowo Zielony, Ekscytujący Róż.; 2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki Post-it®.; Super Sticky możesz przyklejać i odklejać na każdej powierzchni - bez obawy, że Twoja karteczka spadnie.; Idealne przy biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych karteczek samoprzylepnych pionowych powierzchniach takich jak ściany, meble i okna - zawsze trzymają się mocno, odklejają bez uszkodzania powierzchni i bez śladu kleju - nawet przy wielokrotnym użyciu.; Grubszy papier w 100% z pulpy drzewnej, po którym wygodnie jest pisać m.in. długopisem, ołówkiem, cienkopisem, piórem.; Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania surowców - kupując dbasz o naszą planetę.; Super mocny klej Super Sticky w 60% wyprodukowano z surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie pochodnych ropy naftowej w przeciwieństwie do produktów innych marek.
Kategoria	Błoczki samoprzylepne
Klasa	Premium
Marka	POST-IT-3M

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE SUPER STICKY Z-NOTES, CARNIVAL, 76X76MM, 6X90 KART., TYPU POST-IT-3M 3M-51141999555

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Ekologiczność	PEFC
Produkt	Bloczki samoprzylepne
Typ	Super sticky
Rodzaj	Z
Kształt	Zetka
Materiał	Papier
W ofercie od	2022-08

ILOŚĆ

Ilość kartek	6x90
--------------	------

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit
Certyfikaty, normy, patenty	Certyfikat PEFC

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIENÍ

CPV	22816300-6 Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki
-----	---

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl